
Avenida XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
CEP: 89600-000  CNPJ: 02.247.113/0001-11  Telefone: (49) 3522-3000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Página: 1 / 1

1600100 - 3 FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIALOrganograma:
Solicitante: Nathalia Costenaro Mascarello

Local de Entrega: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

Justificativa:

Objeto: Dispensa de licitação para a contratação de instituição especializada para acolhimento de F. A.
da S., em cumprimento de mandado judicial, conforme Autos nº 5002919-77.2024.8.24.0037,
interposto pelo Ministério Público do Estado de Santa Catarina.

Observações:

Data da Solicitação: 18/07/2024

Solicitação de Compra Nº 9/2024
ACOLHIMENTO EM RESIDENCIA INCLUSIVA

Itens solicitados:

Item Quantidade Unid. Especificação Preço Unit. Previsto Preço Total Previsto
1 Serviço de assistência na área de Acolhimento InstitucionalVM12,000 4.447,9400 53.375,28

Preço Total Itens: 53.375,28

Máscara Descrição da Despesa Valor Estimado

Diretor de Operações ou

Joaçaba, 18 de Julho de 2024.

Diretor Presidente
Diretor de Obras

NATHALIA COSTENARO MASCARELLO

Diretor Administrativo

Protocolo: c395ec0a-bb87-4cfe-9733-5fecad6b61ae    Usuário: nathalia.m    Versão: 105 de 12/06/2024 13:29:18
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


		2024-07-19T16:53:54-0300
	DIOCLESIO RAGNINI:42395984949




